

CONVOCATORIA DE LA SESION EXTRAORDINARIA A CELEBRAR POR EL PLENO DE LA MANCONUNIDAD "LA VEGA" EL DÍA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2013.

De acuerdo con lo establecido en los arts. 81° y 82° del R.O.F. y los artículos 6 y 10 de los Estatutos de la Mancomunidad, esta Presidencia ha convocado sesión extraordinaria de Pleno de la MANCOMUNIDAD "LA VEGA" el día 27 de SEPTIEMBRE de 2.013, VIERNES, a las 10:00 horas, en el salón de Plenos del Ayuntamiento de REDOVAN, con el orden del día que más abajo se especifica. La documentación relativa al anterior orden se encuentra a su disposición en esta secretaría para ser examinada y, caso de que así le interese, obtenga copia de los documentos que precise.

En Redován, a 23 de septiembre de 2.013.

El Presidente D. Antonio Lorenzo Paredes

ORDEN DEL DIA

PRIMERO.- APROBACION INCLUSIÓN PLAN DE PAGO A PROVEEDORES (3ª FASE) EN EL MARCO DEL REAL DECRETO 8/2013, DE 28 DE JUNIO.

SEGUNDO.- DAR CUENTA MARCOS PRESUPUESTARIOS 2014/2016.



- SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE ALGORFA, D. ANTONIO LORENZO PAREDES Y SRA. CONCEJALA-DELEGADA DE SERVICIOS SOCIALES, DÑA. CONCEPCIÓN SÁNCHEZ PRIETO.
- SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE REDOVAN, DON EMILIO FERNÁNDEZ ESCUDERO Y CONCEJALA-DELEGADA DE SERVICIOS SOCIALES DEL AYUNTAMIENTO DE REDOVÁN, DÑA. ENCARNACIÓN CASELLES MARTINEZ.
- SRA. ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE JACARILLA, DÑA, BELEN MARTINEZ GÁLVEZ Y SRA. CONCEJALA-DELEGADA DE SERVICIOS SOCIALES, DÑA, ENCARNACION LORENTE TORREGROSA
- SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DE SALINAS, D. ÁNGEL SÁEZ HUERTAS Y SRA. CONCEJALA-DELEGADA DE SERVICIOS SOCIALES, DÑA. BASILIA VALERO ZAFRA.

Recibí el original:

- DEL AYUNTAMIENTO DE ALGORFA:
- D. ANTONIO LORENZO PAREDES

DÑA. CONCEPCIÓN SÁNCHEZ PRIETO

- DEL AYUNTAMIENTO DE REDOVÁN:
- D. EMILIO FERNANDEZ ESCUDERO

DÑA. ENCARNACION CASELLES MARTINEZ

DEL AYUNTAMIENTO DE JACARILLA:

DÑA, BELEN MARTINEZ GALVEZ.

DÑA. ENCARNACION LORENTE TORREGROSA.

- AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DE SALINAS:
- D. ÁNGEL SÁEZ HUERTAS

DÑA. BASILIA VALERO ZAFRA